



MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE

Mírové náměstí 15/7, Litoměřice
Kancelář starosty a tajemníka

PSČ 412 01

Vaše značka:

Ze dne: 11.07.2018
č. j.: MULTM/0045126/18/KST/ECh
Sp. zn.:

VPN 2016, z.s.
Husitské náměstí 3002
438 01 Žatec
IČO: 05231795

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková
Telefon: +420 416 916 206
Fax: +420 416 916 211
E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Litoměřice 24.07.2018

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 11.7.2018

Vážení,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“), doručené na Městský úřad Litoměřice dne 11.7.2018, Vám sdělujeme následující:

Požadované informace:

Obracíme se na Vás s žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. akce „Projekt využití objektu sběrného dvora - zpracování DPS“

- 1) kteří dodavatelé byli osloveni v rámci výběrového/poptávkového řízení?
- 2) jaké bylo výsledné pořadí dodavatelů?
- 3) jakým kritériem, nebo kritérii bylo sestaveno pořadí dodavatelů?
- 4) jaká byla orientační celková projektovaná cena?
- 5) jaká byla nejnižší vysoutěžená cena?
- 6) jsou v současné době realizovány nějaké vícepráce?
- 7) jsou v současné době vypočítány nějaké sankce dle SoD?
- 8) je na tuto akci čerpána nějaká dotace?

Poskytnuté informace:

- 1) Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o., Litoměřice, Předměstí, Mrázova 1328/26
Ing. arch. Petr Janoš, Štětí
Ing. arch. Lenka Leššová, Praha 7
Precisarchitecture, s.r.o., Litoměřice, Předměstí, Zahradnická 387/11
Ing. arch. Jarkovský Jiří, Litoměřice, Předměstí, Odboje 2269
- 2) Vítězný dodavatel Precisarchitecture, s.r.o. byl vybrán podle kritérií, pořadí dalších dodavatelů nebylo stanoveno.

3) Ekonomická výhodnost předložené nabídky s následujícími dílčími kritérii:

Nabídková cena	70%
Grafický návrh architektonického řešení	30%

4) 302.500 Kč včetně DPH (250.000 Kč bez DPH)

5) 295.000 Kč bez DPH (dodavatel není plátcem DPH)

6) Ne

7) Ne

8) Ne

S pozdravem

Bc. Martina Skoková
vedoucí odboru Kancelář starosty a tajemníka
MěÚ Litoměřice